СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	25.03.2020  № 156

	 Об отмене решения Совета депутатов МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.06.2018г. № 99 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения торгов (аукционов) в отношении земельных участков на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В связи передачей полномочий по организации и проведению торгов (аукционов) в отношении земельных участков на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ (в редакции от 25.04.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет  депутатов МО Горный сельсовет
                                                 РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Решение Совета депутатов МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 99 от 14.06.2018г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения торгов (аукционов) в отношении земельных участков на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Боклина Виктора Петровича.
Председатель Совета  депутатов,
Глава муниципального образования                                                    В.П.Боклин